1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 090/2019-COGEPS

                                          ALERTA AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO JÁ

CANCELADA E COM PENDÊNCIA PARA A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12°

CONCURSO PÚBLICO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o cancelamento da inscrição referente ao 12º Concurso Público para

Agente Universitário conforme editais nº 036/2019-COGEPS e nº 059/2019-

COGEPS e nº 089/2019-COGEPS;

- os dados da conta bancária informados pelos candidatos;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Alertamos aos candidatos constantes do anexo deste edital, com

inscrição já cancelada que há pendência para a devolução da taxa de

inscrição, devido a problemas nos dados da conta bancária informados

pelos candidatos.

 Art. 2º - Os candidatos relacionados devem manter contato urgente com

esta Coordenadoria de Concursos para regularização dos dados bancários

pelo e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 22 de agosto de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br
mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo do Edital nº 090/2019-COGEPS, de 22 de agosto de 2019

Inscrição nome Cargo

319017 Celsa Silva Machado Assist. Social

26609 Denise Alves Toledo Maria Assist. Social

23272 Evelyn Sales Assist. Social

30683 Karina Sorci Szolopak Assist. Social

24584 Valmir Rogerio Reichert Assist. Social

28790 Ana Cristina Pires Alves Enfermeiro

30632 Daniela Nicolau Borba Francisco Enfermeiro

29351 Daniella Galvão Enfermeiro

27719 Edina da Silva Enfermeiro

22159 Fabiola Cristina Paiz Enfermeiro

25169 Francyslayne Martins Volff Enfermeiro

26678 Hulyana Pereira Pardinho Enfermeiro

28795 Idilene Santos Franceschetti Enfermeiro

32164 Janecira Rojas Davalo Enfermeiro

27748 Joselaine Carvat Gerber Enfermeiro

27956 Kelli Cristina Barros Enfermeiro

31728 Mariana Paula de Souza Enfermeiro

29971 Micheli Brum Alves Enfermeiro

26530 Patricia Aparecida Macedo Nunes Enfermeiro

22597 Patricia Gavenda Enfermeiro

29574 Bruna de Camargo Farmacêutica

26904 Leticia Gabrielly de Souza Fisioterapeuta

31170 Wesley Rick Guarez Fisioterapeuta

29260 Thais Emeli Bem Fonoaudiólogo

27501 Virna Caroline Benitz Fonoaudiólogo

27437 Adriana Priscila Winski Nutricionista

24838 Daniela Dias Martinasso Nutricionista

29853 Daniele Passos das Neves Xavier Nutricionista

29538 Evelyn Mere Muhistedt Moreira Feitosa Marques Nutricionista

30571 Pamela Morais Bacelar Nutricionista

31550 Alessandra Vila Nova Psicólogo

29094 Bruna Kemper Ballem Psicólogo

23715 Juliana Teixeira dos Santos Salete Psicólogo

22494 Karla Jordana Vendruscolo Defante Psicólogo

29167 Laine Aparecida Froza Psicólogo

3

27855 Viviane Lais Yukari Donomai Psicólogo

27293 Albanir Silverio  Tec. Enfermagem

23281 Amanda Natalia Lesniewski Tec. Enfermagem

29357 Bruna Cristina Soares do Nascimento Tec. Enfermagem

30227 Cammila Poleski Fiorese Tec. Enfermagem

22209 Carla Priscila Aragon Tec. Enfermagem

32813 Cibele Carolina Wilcieski Tec. Enfermagem

26997 Danielle Joice Quirino Tec. Enfermagem

30542 Edson Concelier Tec. Enfermagem

26374 Edneia Fidencio Cunha Tec. Enfermagem

31373 Elisa Aparecida Trezzi Tec. Enfermagem

30308 Eloa Lubacheski Tec. Enfermagem

23418 Ericka Adrian de Jesus Bispo Tec. Enfermagem

26816 Fernanda Flávia dos Santos Tec. Enfermagem

24346 Fernandes Alves Martins Tec. Enfermagem

31538 Geisieli Karine Quirino Tec. Enfermagem

26509 Helda Abud Damasceno Tec. Enfermagem

28373 Isabela Marciniak Machado Tec. Enfermagem

27648 Ivanir do Nascimento Tec. Enfermagem

31775 Jane Maria Silva Tec. Enfermagem

24632 Jean Michel de Amaral Varela Tec. Enfermagem

25521 Jean Rodrigo dos Passos Tec. Enfermagem

32840 Jessica Gabriele Souza Caetano Tec. Enfermagem

30339 Jessica Karolyne Valerio Tec. Enfermagem

31576 Juliane Tassiani Zini Tec. Enfermagem

23366 Kleber Antonio da Silva Tec. Enfermagem

26971 Maria Aparecida Rocha da Silva Tec. Enfermagem

25050 Maria Isabela Dornelas Santos Tec. Enfermagem

30034 Medelyn Eduarda Pereira da Silva Tec. Enfermagem

30762 Marlene Nunes da Cunha Tec. Enfermagem

32101 Monica dos Santos da Silva Tec. Enfermagem

27339 Monique Duarte Tec. Enfermagem

27300 Patricia Aparecida Mageski Tec. Enfermagem

22065 Sheila Hartmann Pereira Tec. Enfermagem

32094 Rosana Maria da Silva Tec. Enfermagem

31819 Thays Rocha Tec. Enfermagem

24014 Wesley Garcia Teodoro Tec. Enfermagem

4

26791 Ana Maria Amrein Tec. Laboratório

29191 Caio Gonzaga da Silva Santos Tec. Laboratório

31319 Ivonete Faccin Tec. Laboratório

27888 Leila da Silva Barbosa Tec. Laboratório

28751 Luis Henrique Morani Daruichi Machado Tec. Laboratório

26151 Wellyton Carlos Rodrigues Tec. Laboratório

22439 Andre da Silva Tec. Radiologia

32176 Cristina Brun Barroqueli Tec. Radiologia

32485 Gabriel Vinicius da Rocha Tec. Radiologia

21859 Hellen Cristina Mendes Tec. Radiologia

22004 Jaqueline Colombo Corrêa Tec. Radiologia

32067 Leandro Barroqueli Tec. Radiologia

29559 Maiele Dias Sanches Tec. Radiologia

25930 Rosangela Mendes da Cunha Tec. Radiologia

25887 Selma Queiroz Barbosa Tec. Radiologia